
                                                                                                                                                                     PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                                     Tauragės pagalbos mokytojui ir 
                                                                                                                                                                      mokiniui centro direktoriaus 
                                                                                                                                                                      2015 m. balandžio 29  d. 
                                                                                                                                                                      įsakymu Nr. V 50 
 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 
VEIKLA 2015 M. GEGUŽĖS MĖN.  

                                                                                                                                                                  20150429 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 
Die
na 

Laik
as 

Seminaro pavadinimas  Lektoriai  Pastabos  Vieta  Kaina  Dalyviai 

11  9.30  6 val. seminaras ,,Šventųjų 
bendravimas“ 

V. Žirnova, 
Klaipėda 

  Martyno 
Mažvydo 
progimnazij
a 

5,79 Eur 
(20 Lt) 

Katalikų tikybos mokytojai 

11  12  6 val. seminaras ,,Matematika kitaip: 
paprasčiau, įdomiau, patraukliau“ 

B. Burgis    PMMC  5,79 Eur 
(20 Lt) 

Matematikos mokytojai 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  
iki gegužės 5 d.  el. paštu 
murauskaite.inga@gmail.co
m 

14  12  6 val. seminaras ,, Vaikų netinkamo 
elgesio korekcija ir priemonių 
taikymas“ 

E. Karmaza, 
psichologas 

  Skaudvilės 
gimnazija 

Iš 
Skaudvilės 
g. lėšų 

Skaudvilės gimnazijos 
vadovai, mokytojai 

14  14  6 val. seminaras ,, Engaging 
speaking  kalbėjimo mokymas“ 

G. 
Kolesnikova, 
V. Jucienė 

  Žalgirių 
gimnazija 

Pažymėjim
as – 
0,58 Eur (2 
litai) 

Anglų kalbos mokytojai 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  
iki gegužės 8 d.  el. paštu 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


murauskaite.inga@gmail.co
m 

 
Parengė 
Inga Murauskaitė, metodininkė 

METODINĖ VEIKLA 
 

Diena   Laikas  Renginio pavadinimas ir temos  Vieta  Dalyviai  Organizatorius 
 

04  13.00  Rajono matematikos mokytojų metodinio būrelio 
tarybos pasitarimas ,,Metų geriausio matematiko 
rinkimai“ 

Žalgirių 
gimnazija 
 (121 kab.) 

Tarybos nariai  E. Asačiovienė 

07  14.00  46 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas anglų 
kalba 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 
(211 kab.). 

46 klasių mokiniai  J. Prialgauskienė 
A.Melninkaitienė 
G. Kolesnikova 

07  13.00  LMOF kaimo vietovių mokyklų lengvosios atletikos 
atskirų rungčių varžybos 

Žygaičių 
gimnazija 

6 mergaitės ir 6 berniukai. 
Amžius neribojamas. 

V.Genienė 
R.Ramanauskas 

11  10.00  Regioninis saugaus eismo konkursas ,,Šviesoforas“  Telšių 
savivaldybė 

I ir II vietas rajone laimėjusios 
komandos 

PMMC 

11  14.00  Dorinio ugdymo katalikų tikybos mokytojų metodinis 
pasitarimas ( anketų pildymas) 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Katalikų tikybos mokytojai  J. Lunskienė 

12  13.00  Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena ,,Man 
tai pavyko" 

VRCM 
,,Pušelė“ 

34 pedagogai iš kiekvienos 
įstaigos 

M. Pukelytė 
S.Laurinavičienė 

13  8.00 
(išvyksta 
nuo 

autobusų 
stoties) 

Dailės mokytojų metodinė išvyka  pleneras į 
 V. Grybo memorialinį muziejų. Tema ,,Stiklo 
juvelyrika“ 
 
  

Jurbarkas  Dailės mokytojai  V. Karbauskienė 

13  13.00  LMOF Tauragės rajono BLM olimpinio festivalio 
lengvosios atletikos keturkovės varžybos 
 

Žalgirių 
gimnazijos 
stadione 

Komandos  Žalgirių gimnazijos 
kūno kultūros 
mokytojai 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


14  13.00  LMOF kaimo vietovių mokyklų virvės traukimo 
varžybos  

Batakių 
vidurinė 
mokykla 

Komanda mišri: 710 dalyvių  E. Laugalys 

15  12.00  Rajoninė 58 klasių mokinių IT olimpiada.  
 

,,Šaltinio“ 
progimnazija 

58 klasių mokiniai  N. Šiškauskienė 

15  14.00  Lietuvos kūno kultūros Ženklo varžybos  Žalgirių 
gimnazijos 
sporto salė ir 
stadionas 

Mokiniai  Žalgirių gimnazijos 
kūno kultūros 
mokytojai 

16  13.00  Respublikinis konkursasfestivalis ,,Kūrėjų oazė“  

 

Kultūros 
centras 

Mokiniai  A.Paulauskienė 

19  14.00  Vokiečių mokytojų metodinio būrelio ataskaitinis 
susirinkimas, veiklos įsivertinimas 

Žalgirių 
gimnazija 

Vokiečių kalbos mokytojai  O. Jancevičienė 

21  14.00  Tauragės rajono mokyklų   57 klasių mokinių anglų 
kalbos viktorina „I‘m a European“  „Aš – Europietis“ 

,,Aušros“ 
pagrindinė 
mokykla 

57 klasių mokiniai  I. Liutvinienė 

22  12.00  Rajono matematikos mokytojų metodinė diena 
,,Versmės“ gimnazijoje: 

1. Mokinių motyvacija matematikos pamokoje. 
2. Kalbos įtaka matematikos mokymuisi.  
3. Įdomioji bakalauriato patirtis. 
4. Darbas grafiniais skaičiuokliais. 

,,Versmės“ 
gimnazija 
(212 kab.) 

Matematikos mokytojai  E. Ramanauskaitė 
(psichologė) 
V.Skiepenaitienė 
(matematikos 
mokytoja ekspertė) 

 
Parengė 
Rūta Kiaulakienė, metodininkė 
 
 

PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 
 

Diena  Laikas   Veikla   Vieta   Atsakingi 
Visą mėnesį  I, III, V 

8.00 – 12.00 
Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 
ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 
ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 
(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį  I, III, V 
8.0012.00 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 
konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT  PPT specialistai 



 
Visą mėnesį  II    15.0017.00 

IV  13.0017.30 
 

Individualios psichologo konsultacijos.  PPT 
(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 
Psichologė 

Visą mėnesį  II  8.0015.00 
IV 8.0015.00 

 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos.  PPT 
(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 
spec. pedagogė  

 
Visą mėnesį  III 

12.3015.30 
 

Individualios logopedo konsultacijos.  PPT 
(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 
Logopedė 

 
 

Visą mėnesį 
 

II    17.0019.00  Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymai (dalyvauja norintys tėvai).  PPT 
 

Vaida Mačiulienė 
psichologė 

Visą mėnesį 
 

IV    13.0015.00  Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai (dalyvauja teismo 
sprendimu įpareigoti tėvai). 
 

PPT  Vaida Mačiulienė 
psichologė 

Data 
tikslinama 

Laikas tikslinamas 
(paskutinė gegužės 

savaitė) 

Paskaita VGK nariams „Mokyklos Vaiko gerovės komisijos 
veiklos tobulinimas“ 

Žalgirių gimnazija  Lina Visockienė 
spec. pedagogė  
Vaida Mačiulienė 

psichologė 
Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 
I, II, III, IV 8.0017.00 
                 V 8.0016.00 

   
 

 
Parengė   
Lina Visockienė, PPT vadovė 
 
 
 


